МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «27» декабря 2019 г.  № 4343

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 30 июля 2019 г. № 2316 «Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества на 2020 год»

В целях уточнения прогнозного плана приватизации муниципального

имущества на 2020 год, утвержденного постановлением мэрии города

Магадана от 30 июля 2019 г. № 2316, в соответствии с Федеральным законом

от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О  приватизации  государственного и

муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального

имущества, утвержденным решением Магаданской городской Думы от 15

июня 2018 г. № 153-Д,  на основании решения постоянной депутатской

комиссии Магаданской городской Думы по вопросам муниципальной

собственности от 16 декабря 2019 г. № 9, руководствуясь статьями 35.1, 38,

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению мэрии города

Магадана от 30 июля 2019 г. № 2316 «Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества  на  2020 год», дополнив строками

№ 3-45 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

2

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

      Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                        Ю. Гришан

3

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

                                                                                      города Магадана

                                                                                    от 27.12.2019 № 4343

ДОПОЛНЕНИЯ К ПРОГНОЗНОМУ ПЛАНУ ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального  имущества на 2020 год

№

Наименование имущества,

индивидуализирующая

характеристика

Местоположение

имущества

Назначение

имущества (здание,

сооружение, иное)

Балансовая

стоимость,

руб.

3
Нежилое помещение

(общ. пл. 654,8 кв. м)

п. Сокол,

ул. Гагарина,

д. 22

нежилое

помещение
10 821 683,16

4

Телевизионный

передатчик ПТ-500М 11

ТВК 50 Ом

 оборудование 251 441,00

5

ВЛ-6кВ ф. «Учреждение

2» на опоре № 1 от ПС-

35/6 кВ «Уптар» до ТП-

6/0.4кВ, протяженностью

234 метра, кадастровый

номер 49:09:020002:181

п. Уптар
сооружение

электроэнергетики
0

6

ВЛ-6кВ ф. «Учреждение

1» на опоре № 16 от ПС-

35/6 кВ «Уптар» до ТП-

6/0.4 кВ, протяженностью

556 метров, кадастровый

номер 49:09:000000:9086

п. Уптар
сооружение

электроэнергетики
0

7

Кабельная линия 10 кВ от

ТП 9 - ТП 10,

протяженность 600

метров, кадастровый

номер 49:09:010021:832

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

8

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-12 –Гагарина, 26,

протяженность 60 метров,

кадастровый номер

49:09:010021:833

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

4

9

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-12 – Гагарина, 14-16-

18, протяженность 150

метров, кадастровый

номер 49:09:010021:834

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

10

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-9 – Киоск роспечать,

протяженность 70 метров,

кадастровый номер

49:09:010021:835

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

11

Кабельная линия 10 кВ от

РТП – ТП 23,

протяженность 250

метров, кадастровый

номер 49:09:010021:836

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

12

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-12 – Гагарина, 8,

протяженность 140

метров, кадастровый

номер 49:09:010021:837

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

13

Кабельная линия 10 кВ от

ТП 12 – ТП 9,

протяженность 250

метров, кадастровый

номер 49:09:010021:838

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

14

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-9 – АЗС «ТОСМАР»,

протяженность 120

метров, кадастровый

номер 49:09:010021:839

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

15

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-12 – ДЮСШ-5,

протяженность 120

метров, кадастровый

номер 49:09:010021:840

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

16

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-12 – Сатурн,

протяженность 40 метров,

кадастровый номер

49:09:010021:841

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

17

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-10 – Гагарина 22,

протяженность 110

метров, кадастровый

номер 49:09:010021:842

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

18

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-14 – Гагарина, 17,

протяженность 120

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2328

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

5

19

Кабельная линия 0,4 кВ от

ПРП – Королѐва, 23 (61-

118), протяженность 85

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2329

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

20

Кабельная линия 0,4 кВ от

ПРП – Королѐва, 19 (1-

30), протяженность 370

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2330

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

21

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-11 – Хоз.корпус

школы № 20,

протяженность 80 метров,

кадастровый номер

49:09:010022:2331

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

22

Кабельная линия 0,4 кВ от

ПРП до Королѐва, 19 (кв.

31-60), протяженность 370

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2332

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

23

Кабельная линия 0,4 кВ от

ПРП – Королѐва, 23 (1-

60), протяженность 85

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2333

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

24

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-11 – Пристройка

школы № 20,

протяженность 60 метров,

кадастровый номер

49:09:010022:2334

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

25

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-14 – Королѐва, 1,

протяженность 65 метров,

кадастровый номер

49:09:010022:2335

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

26

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-23 – Королѐва, 27,

протяженность 100

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2336

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

27

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-14 – Королѐва, 3,

протяженность 120

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2337

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

28

Кабельная линия 0,4 кВ от

ПРП – Королѐва, 15/1,

протяженность 170

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

6

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2338

29

Кабельная линия 0,4 кВ от

Тп-23 – Королѐва, 29,

протяженность 250

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2339

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

30

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-33 – Королѐва, 4

(Цокольный),

протяженность 430

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2341

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

31

Кабельная линия 0,4 кВ от

ПРП – Королѐва, 15 (1-

30), протяженность 100

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2342

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

32

Кабельная линия 0,4 кВ от

ПРП – Королѐва, 25 (60-

120), протяженность 225

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2343

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

33

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-14 – Королѐва, 5,

протяженность 120

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2344

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

34

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-14 – Гагарина 11 +

шлейф Гагарина 1,

протяженность 130

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2345

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

35

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-22 – Королѐва, 9,

протяженность 120

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2346

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

36

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-33 – Королѐва, 4,

протяженность 490

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2347

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

37

Кабельная линия 10 кВ от

ПРП – ТП 22,

протяженность 280

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2348

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

7

38

Кабельная линия 10 кВ от

ТП 23 – ПРП-А,

протяженность 250

метров, кадастровый

номер 49:09:010022:2349

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

39

Кабельная линия 10 кВ от

РТП – ДЭС 800,

протяженность 2250

метров, кадастровый

номер 49:09:000000:8878

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

40

Кабельная линия 10 кВ от

ТП 10 – ТП 11,

протяженность 350

метров, кадастровый

номер 49:09:000000:8881

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

41

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-12 – Гагарина, 9,

протяженность 200

метров, кадастровый

номер 49:09:000000:8884

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

42

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-12 – Гагарина, 7,

протяженность 220

метров, кадастровый

номер 49:09:000000:8889

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

43

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-12 – Гагарина 5,

протяженность 140

метров, кадастровый

номер 49:09:000000:8890

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

44

Кабельная линия 0,4 кВ от

ТП-11 – Адм.здание МСЧ,

протяженность 200

метров, кадастровый

номер 49:09:000000:8891

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

45

Кабельная линия 10 кВ от

ТП 11 – ТП 21,

протяженность 1010

метров, кадастровый

номер 49:09:000000:8895

п. Сокол
сооружение

электроэнергетики
0

____________